
Van: 5.1.2e

Aan: 51.2

ce: oe]

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Datum: vrijdag 4 september 2020 13:

Ok

Dus even voor helderheid EE®ER het wordt een order nu?

En IEEE ais je andere inzichten krijgt over de omvang / aantallen: laat me weten. We zijn bereid op te

schalen (x10 mag cok).

Groet

|51%|]

pminvws.nl

1.2e

Van:IEEE <EEEE rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 12:53

Aan:EEE BEEF |chulpmiddelen.nl>; INIIINIEEGEEE) <BEEEE invws.nl>; EES

EF) <BEEETEE Minvws.nl>; SE) <I invws.nl>
cc: <HEEEE© chulpmiddelen.nl>;INSEE<EEFE © | chulpmiddelen.nl>; EER
Ea EEE © chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Hoi,

Ja heb al geprobeerd contact te leggen. Hij is vrij.

Er is volgens mij nog maar 1 taskforce: de moleculaire . Prima om de veldvalidatie daar neer te leggen.
Ik ben hier specifiek bij betrokken geraakt als OMT-lid waar discussie over inzet etc speelt. Dan goed
om een trekker te benoemen. Ik overleg ook daarover wel even metEREYzodra contact.

IEE

From: IESESECENEN <JEEXFTN chulpmiddelen.nl>
Sent: vrijdag 4 september

—-
12:49

minvws.nl>; minvws.nl>;

——— —..... ——
EC NEE A AER,

>

Subject: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

prima, EERkan jij met [EY contact opnemen. Abbott zegt dat het het snelste is om gewoon te

bestellen, dat heb ik aan EJ laten weten.

Alternatief is dat jullie een testprotocol voorstellen ki] Abbott,

Graag wel uitsluitsel in welke taskforce dit belegd wordt, qua begeleiding.

Van: EIEN <EEin ws.nl>
Verzonden: vrijdag 4 september 2020 11:55

Aan;IEEE<JERFTC(chu pmiddelen.nl>; ) <BR inves. |>; IEEE
5 DCE) BERETinv s.nl>; <BRiv. >

:

:

<I chu pmiddelen.n|>; INNES<JBFO- chulomiddelen.nl>; BES

EET EEF ©) |chulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK
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onoBENDank je wel.

Ik wil je laten weten dat ik zaojuist van RIVM heb gesproken. Zij zijn bereid mee te denken

over de opzet van een pilot bijv in grote steden om te bezien hoe de test zich gedraagt, en dan gericht inzetten

op maatschappelijk prioritaire groepen, zorgwerkers, leraren en politie bijvoorbeeld.

Zij is daarnaast geinteresseerd om van deze 100K voor het RIVM een aantal te ontvangen voor eigen validatie.

Ik ben daarmee akkoord, [JERE geeft het aantal aan jou door.

Ik denk dus eigenlijk dat we met dit plan nu voldoende backup hebben om deze optie om te zetten in een

order. |EEIFEY in cc om ook even haar mening te horen, uiteraard blijft het besluit VWS.

31

IEE invws.nl
5.1.2e

van: EEEEE -JEXETI-\ch0 middelen n>
Verzonden: vrijdag 4 september 2020 10:49

Aan: IESE < abbott.com>

cc: <EEE @\chulpmiddelen.nl>; <I obbott.com>;
EEE<WEEE (chulpmiddelen.nl>;NEES<BEEXECNinvws.n|>; [ENE

Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

BesteBEY heb zojuist met VWS5 sfgestemd.

We willen graag een optie op 100.000 testen voor september en 1.2 miljoen testen voor cktober.

Het voorbehoud om dit om te zetten in de order is voornamelijk de uitkomst van de kwaliteitstesten. We zullen

deze optie omzetten in een order als de test In de praktijk net zo goed werkt als in de bijsluiter en de

aangeleverde data over de performance staat weergegeven.

Deze order zal dan waarschijnlijk vanuit het LCH komen, waarbij centraal inkopen en distribueren.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

E chulpmiddelen.nlIEEEEC chulpmiddelen.nl
Algemene inkoopvragen:[EEEERE iddelen.nl

Ik hoop dat dit voor jou voldoende is?
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Van:IEEE<BEFE- hott.com>
Verzonden: vrijdag 4 september 2020 1C:43

Aan: <EElch bmiddelen.nl>
cc: <HEEE@chu lpmiddelen.n>; INEETNN<HETECNob bott.com >;
| 5122 JQ abbott.ccm>

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Goedemorgen EXPY

Zoals zojuist bespraken;

Rotterdam (EMC) heeft reeds 500 testen besteld, evenals UMCU (2000 testen). Beide voor validatie.

RIVM kan ik ook van kits voorzien. Dat kan gratis, maar dan moet ik intern een validatie protocol overleggen van

het RIVM waar ik goedkeuring voor moet hebben. UMCU wilde die weg niet afleggen en heaft testen besteld

waarop we hen hebben gevraagd onze sanbevelingen voor een protocol te volgen.

Voor de zekerheid hieronder de bestel gegevens:

Productomschrijving Productcode LETHE

PANBIO™ COVID-19 Ag Rapid test device 41FK10 1 (25 testen) £ ERA

Uit voorraad leverbaar, prijs is excl. btw.

Bestellingen kunnen gestuurd worden naar abbott.com {wij zijn oncerdeel van Abbott maar onze

administratie is gescheiden)

Op basis van gesprek met van VWS vanochtend heb ik alvast 100.000 testen voor September

en 1.5M testen vocr Oktober gereserveerd voor NL. Een optie op een bepaalde hceveslheid voor September zou

mij intern erg helpen.

Houdbaarheid; 12 maanden

Groet,

Abbott Rapid Diagnostics bv Abbott Rapid Diagnostics by

Abbott 5.1.2e Dr. Hub van Doorneweg 175 Da Vincilaan 11 box F1

ADbOLL Rapid Dimenostics 5026 RD Tilburg B-1935 Zaventem' !
es

A

The Netherlands Belgium

peterzandbelt@abbatt.com Office +31 (0)13 467 2700 Office +32 (0)2 511 4220

his communication may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are notthe intendad recipient, please note that any other

ination, distribution, use or coj of this communication is strictly prohibited. Anyone who receivesthis message in errar should notify the sender immediately

by telephone or byreturn e-mail and delete[t from hisor her compute,

Van: IEEEJERE comiddelen.n >

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 10:07

Aan: ENEETFTEEEE<Poot com>
cc: <HEEEM @|chulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RL: sneltest Vrzag om te contacteren LCDK

Beste zou je zo snel mogelijk testsamples naar hel RIVM en Rotterdam willen sturen? Zoals je weel zijn dit

de testlabs voor Covid. Wat heb je nocig om dat in gang te zetten? Ik weet dat UMCU ook al een bestelling heeft

gedaan.
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We willen hier centrale inkoop op doen, wat habje hier veer nodig? We kunnen een addendum maken op de

bestaande overeenkomst mbt Alinity wat mij betreft,

Hoeveel krijg je er voor NL beschikbaar van die 4 miljcen?

Die 4 miljoen testen, gaat het dan over een dag, een week, een maand? Wat is de exp. date?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

Ef
Alge

van:Ee<BENFTIE3 0ott com>
Verzonden: donderdag 3 september 2020 17:21

Aan: IEEE <JERFA-chu pmiddelen.nl>
cc: IEEE <BNTFTE- -bbott com>
Onderwerp: FW: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Beste [REN
We blijken elkaar steeds te missen bij het telefoneren dus ben zc vrijje een mail te sturen met alle informatie

over de Panbioc Covid19 Ag sneltest.

Zoalsje wellicht hebt vernomen hebben we deze week in Eurcpa een snelle Covid-1S Ag-test gelanceerd onder

de naam Panbic.

Bijgevoegd vind je alle informatie over deze test. Enkele belangrijke punten;

* Het product is CE-gemarkeerd en is per direct verkrijgbaar. Voor Europa zullen we momenteel 4 miljoen tests

beschikbaar hebben, en we zouden er meer moeten krijgen om op de zeer grote vraag te reageren.

* We hanteren een wereldwijde prijs; we willen een nauwkeurige, veilige en gebruiksvriendelike sneltest

aanbieden voor een prijs van EiBcer test.

* Monster: nasofaryngeale uitstrijkjes {uitstrijkjes worden in de set geleverd, tests moeten worden uitgevoerd

door een persoon die in staat is om dit scert monsters uit te voeren)
* Prestaties: de test levert zeer goede prestaties op voor symptomatische patiénten tussen 0 en 7 dagen.
* Opslag: kamertemperatuur

AlsJe aanvullende informatie hebt, aarzel dan niet om contact met mij op te nemen. lk begrijp datje erg druk

bent maarje bel gerust -ook in de loop van de avond- op

Met vriendelijke groet,
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Abbott Rapid Diagnostics bv Abbott Rapid Diagnostics by

SP. Dr. Hub van Doorneweg 175 Da Vincilaan 11 box Fi

Abbott Rapid Diz ties 5026 RD Tilburg B-1935 Zaventempe Lipgaosts
The Netherlands Belgium

EEE 2a hott com Office +31 (0)13 467 2700 Office +32 (0)2 511 4220

corntnunicationmay contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure, | are not the intended recipient, p note that any other

der immeation, distrit use ar copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who rece ge in error should notify the s

by telephone or by return e-mail and dekele it from his of her comp ite

From: JERE chulpmiddelen ni>
Sent: Thursday, September 3, 2020 10:31

To:IEEE© - ott. com>
Subject: sneltest

BEY <n je mij zo spoedig mogelijk bellen over de antigen sneltest.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

Algemene inkoopvragen: INEKECINN chulpmiddelen.nl

Indien u de Nederlandse versie van deze disclaimer wilt ontvangen, stuur dan een e-mail met uw adres naar
i a

. This communication may
contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any other dissemination,

stribution, use or copying of this
ication

is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should notify the sender immediately by
telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.

Indien u de Nederlandse versie van deze disclaimer wilt ontvangen, stuur dan een e-mail met uw adres naar . This communication may
contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any other dissemination,

distribution, use or copying of this
ication

is strictly prohibi Anyone who receives this message in error should notify the sender immediately by
telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten,

www, rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


